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Naturvernforbundet i Øvre Eiker  E-post: ovreeiker@naturvernforbundet.no 

Referat fra årsmøtet 2024 
Tid: Torsdag 22. februar 2024 
Sted: Haug menighetssenter, Hokksund 
 

Før årsmøtet, kl. 18:45 – 20:15 ble det gjennomført et åpent møte i lokallagets prosjekt 

«Inkludering og rekruttering». (Oppstart ble en halv time forsinka fra opprinnelig plan.) 

Tema her var kartlegging av fiskeørn i 2024 v/Thor Erik Jelstad, og informasjon om 

aktiviteter i regi av Buskerud Botaniske Forening v/Kristin Bjartnes. Begge innslaga 

informerte om mulighetene for å delta i aktiviteter. Totalt 19 personer fra 6 ulike foreninger 

var til stede. Kort info fra foreningene ble også gitt. – Det ble servert pizza, kaker og drikke. 

- 
Årsmøte kl. 20.45 - 21.45. 
Under behandling av årsmøtesakene var det 9 personer til stede: Det sittende styret (Per Ø. K. 

og Sarah T.) og 4 ordinære medlemmer. I tillegg møtte fylkessekretær fra Naturvernforbundet 

i Buskerud, mens 2 personer var tilhørere.  

 
Saksliste årsmøte 

1. Valg av møteleder – Per Øystein Klunderud, referent – Per Øystein Klunderud og 

protokollunderskrivere – Pernille Toresdatter og Eva Klunderud. 

 

2. Innkalling og dagsorden ble godkjent. 

 
3. Styrets årsmelding 2023 

Det ble bemerket at styreleder John K. bl.a. hadde jobba med følgende saker: 

Hoensmarka, fjerning av bilvrak, Hagaøya og Ullernskogen. Årsmeldingen ble 

deretter godkjent. 

 

4. Regnskap 2023 

Regnskapet ble gjennomgått av kasserer Per Ø. K. Regnskapet viste et overskudd på 

kr 1 086, og en egenkapital på kr 187 359. Regnskapet var revidert av Gøril F. E., med 

forslag om at det ble godkjent. Kasserer leste opp kommentarene fra revisor. 

Regnskapet ble deretter godkjent av årsmøtet. 

 

5. Innmeldte saker – «Forslag fra styret om å bevilge kr 5 000 i støtte som bidrag til å 

dekke sakskostnader etter Fjordsøksmålet. Pengene overføres Naturvernforbundet 

sentralt.» Forslaget ble godkjent av årsmøtet.   
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6. Aktivitetsplan 2024 

Forslag til aktivitetsplan ble presentert av møteleder. Det ble bemerket under Faglig 

arbeid viktigheten av å sette seg inn i kommunens arealplaner. Viktig også å holde 

kontakt med politiske partier for å få og gi innspill i aktuelle saker. 

Med disse bemerkningene ble aktivitetsplanen godkjent. 

 

7. Budsjett 2024 

Kasserer gjennomgikk forslag til budsjett for 2024. Budsjettet hadde inntekter på  

29 000 og utgifter på 34 000. Kasserer pekte på at dette var et minimumsbudsjett, med 

muligheter for økte inntekter. Den gode økonomien gir òg muligheter for bruk av 

penger til andre tiltak. Årsmøtet godkjente budsjettet for 2024. 

  

8. Valg 

Sarah T. og Per Ø. K. hadde på vegne av styret fungert som valgkomite. Møteleder 

gikk gjennom innstillingen, før valget ble gjennomført. Innstillingen, samt tilgang på 

to nye varamedlemmer ble enstemmig godkjent, og ga følgende resultat: 

 
John Kaasa Styremedlem gjenvalg 1 år  
Sarah Traaen Styremedlem På valg i 2025  
Per Øystein Klunderud Kasserer På valg i 2025 
Jon Trygve Johnsen Styremedlem gjenvalg 1 år  
 
Varamedlem – 2 kandidater – forslag på årsmøtet  
Pernille Toresdatter Varamedlem  1 år  
Eva Klunderud Varamedlem  1 år  
 
Revisor  
Gøril Foss Eriksen   gjenvalg 1 år 
 
Utsendinger til årsmøtet i Naturvernforbundet i Buskerud 
Drammen 19. april 2024. 3 delegater:  
Sarah Traaen 
Årsmøtet ga styret fullmakt til å jobbe for ytterligere 2 kandidater. 
 
Landsmøtedelegat, landsmøtet i Norges Naturvernforbund 8. – 10. november 2024, 
Trondheim: Sarah Traaen 
Valgkomite NiØE: Ikke fremma kandidater 
 
Fiskum / Vestfossen 29. februar 2024 
Sign   Sign   Sign 
Per Ø. Klunderud Pernille Toresdatter Eva Klunderud 
Referent  Protokoll  Protokoll 


